PHỤ LỤC XII

MẪU THÔNG BÁO THU HỒI GIẤY CHỨNG NHẬN KIỂM ĐỊNH, TEM KIỂM ĐỊNH
(Kèm theo Nghị định số 166/2024/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2024 của Chính phủ)

	.............1...........
.............2...........
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ...3.../......-...
	...4..., ngày ... tháng ... năm .....

THÔNG BÁO

THU HỒI GIẤY CHỨNG NHẬN KIỂM ĐỊNH, TEM KIỂM ĐỊNH

Kính gửi: ...............5................

Căn cứ Nghị định ...../2024/NĐ-CP ngày... tháng....năm 2024 của Chính phủ quy định về điều kiện kinh doanh dịch vụ kiểm định xe cơ giới; tổ chức, hoạt động của cơ sở đăng kiểm; niên hạn sử dụng của xe cơ giới.

Cơ sở đăng kiểm ................... đã cấp giấy chứng nhận kiểm định, tem kiểm định có số seri:...6... cho xe có đặc điểm sau:

- Biển số đăng ký (nếu đã được cấp): .......................................................................................

- Nhãn hiệu .............................................. số loại: .....................................................................

- Loại phương tiện: ....................................................................................................................

- Số khung: .................................................................................................................................

- Số động cơ: .............................................................................................................................

Lý do thu hồi: .............................................................................................................................

...................................................................................................................................................

Đề nghị ...................... đến cơ sở đăng kiểm ......................, địa chỉ: ...................................để được cấp lại giấy chứng nhận kiểm định, tem kiểm định theo quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục ĐKVN (để b/c);
- Sở GTVT... (để b/c);
- Lưu: ....
	..........., ngày ....tháng... năm...
LÃNH ĐẠO CƠ SỞ ĐĂNG KIỂM
(Ký tên, đóng dấu)

__________________________

Hướng dẫn ghi:
1 Tên đơn vị chủ quản.
2 Tên cơ sở đăng kiểm.
3 Số công văn.
4 Địa danh.
5 Chủ xe.
6 Seri số giấy chứng nhận kiểm định, tem kiểm định.